
P
IA

N
TA

 P
IAN

O
 TER

R
A

P
IA

N
TA

 P
IA

N
O

 SEM
IN

TER
R

ATO

455
455

455
455

265
190

551

1365
875

22051
654

635
580

640

594

323

81

100

187

71

104

473

600

140

70

1234

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

17

18

127

27

222

224

143
220

N
A

99
45

77185

N
A

75227 99

177

326

208

21

147
144

648

S
E

ZIO
N

E A-A338

324

430

411

277

40

70

293

338

430

411

40

70

293

P
R

O
S

P
E

TTO
 O

VEST

P
R

O
SP

ETTO
 E

ST

P
R

O
SP

ETTO
 S

U
D

P
R

O
SP

ETTO
 N

O
R

D

P
IA

N
TA C

O
PE

R
TU

R
A

100

AA

-- E' vietata qualunque riproduzione, anche se parziale, e/o uso non autorizzato di questo disegno --

1)2)3)4)5)6)
6) 5) 4) 3) 2) 1)

Titolo:

E
laborato:

La C
om

m
ittenza:

A
G

G
IO

R
N

AM
EN

TO
:

S
O

S
TITU

ISC
E:

S
C

A
LE:

1:100

N
° TA

VO
LA:

3
D

ATA:

FILE:

IDRO.GEO.INGEGNERIA S.r.l.
Ingegneria delle Costruzioni, dell'Ambiente e del Territorio

Galleria Zavaroni n° 28 - 19125 La Spezia - c.f. /p.iva 01372760114
tel. 0187.514674 - e.mail: info@idrogeo.eu

C
O

M
M

E
SS

A:

Form
ato:

A
1

D
ott. Ing. Stefano PA

SQ
U

A
LI

C
O

M
U

N
E D

I FO
S

D
IN

O
VO

P
R

O
VIN

C
IA

 D
I M

A
SS

A-C
A

R
R

AR
A

Il D
irettore Tecnico P

rogettista:

I C
ollaboratori P

rogettisti:
D

ott. Ing. S
ara FR

ASSIN
I

CO
M

U
N

E DI FO
SDIN

O
VO

con sede in Via Rom
a 4, Fosdinovo (M

S)
c.f./P.IVA 00087610457

nella persona del D
ott. Arch. Paolo Pavoni

responsabile dell'Area 3
Lavori Pubblici e Paesaggio

S
TA

TO
 D

I FA
TTO

P
ianta piano sem

interrato
P

ianta piano terra
P

ianta copertura
P

rospetti
S

ezione

Ing. Iunior A
ndrea BLAN

G
ER

O

129

326

01.18046

20/11/2018

01.18046 - definitivo

R
ecupero edificio denom

inato "Polivalente"
sito nel C

om
une di Fosdinovo (M

S) in località
Fosso

PR
O

G
ETTO

 D
EFIN

ITIVO

980

0.00

-2.78

+
0.04

-1.33

-2.73

-4.48

2.58

0.00

3.39

4.90

3.39

4.90

0.00

5.60

2.58

4.90

0.00

5.60

3.39

4.90

0.00

3.39

4.90

0.09

143
220

99
45

99
45

99
45

99
45

99
45

208
45

PALC
O

SC
EN

IC
O

S
A
LA

 PO
LIV

ALEN
TE


